quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

Coração de Maria - BA, 28 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 016/2021 CONTRATO 012/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA.
CONTRATADA: ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS E CIA LTDA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE CORAÇÃO DE MARIA - BA VIGÊNCIA: 28/01/2021 A 31/12/2021. VALOR: R$
16.838,50 (DEZESSEIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PODER: 02 – PODER
EXECUTIVO ÓRGÃO: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
SECRETARIA: 20.300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
AÇÃO:2053– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 –
MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VALOR: R$ 16.133,50 (DEZESSEIS MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS) PODER: 02 – PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 2 –
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA: 20.300 –
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS AÇÃO:2053– MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00.000000 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE FONTE DE RECURSO: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS VALOR: R$
705,00 (SETECENTOS E CINCO REAIS)

_______________________________________

Vanessa Mota da Conceição Santos

Presidente da CPL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5801AFD0CBF1BB16971C41DE8F0D0B2E

		2021-01-28T16:04:00-0300